

Skævt Reklamebureau ApS

Blegbanken 3, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 34 80 46 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Rosendal Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skævt Reklamebureau ApS Blegbanken 3, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 80 46 48 Stiftet: 30. november 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Martin Rosendal Holm, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	MM. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.237 t.kr. mod 1.434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.236.934	1.433.582
1 Personaleomkostninger	-1.072.690	-1.101.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.484	-11.687
Driftsresultat	141.760	320.299
Andre finansielle indtægter	2.715	347
Øvrige finansielle omkostninger	-670	-1.154
Resultat før skat	143.805	319.492
2 Skat af årets resultat	-35.929	-80.165
Årets resultat	107.876	239.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.876	239.327
Disponeret i alt	107.876	239.327

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.895	74.377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.895</u>	<u>74.377</u>
4 Deposita	36.250	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.250</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.145</u>	<u>110.377</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.953	215.091
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.697	93.667
Udskudte skatteaktiver	428	0
Periodeafgrænsningsposter	11.138	0
Tilgodehavender i alt	<u>266.216</u>	<u>334.228</u>
Likvide beholdninger	670.932	533.126
Omsætningsaktiver i alt	<u>937.148</u>	<u>867.354</u>
Aktiver i alt	<u>1.025.293</u>	<u>977.731</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	347.203	239.327
Egenkapital i alt	427.203	319.327
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.289
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.289
Gældsforpligtelser		
Deposita	21.500	21.500
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.500	21.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.462	69.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.350	6.201
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.646	71.521
Anden gæld	419.132	434.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.590	631.615
Gældsforpligtelser i alt	598.090	653.115
Passiver i alt	1.025.293	977.731

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	239.327	319.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.876	107.876
	80.000	347.203	427.203

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	928.563	959.240
Pensioner	83.936	79.808
Andre omkostninger til social sikring	12.733	13.355
Personaleomkostninger i øvrigt	47.458	49.193
	<u>1.072.690</u>	<u>1.101.596</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.646	71.521
Årets regulering af udskudt skat	-5.717	8.644
	<u>35.929</u>	<u>80.165</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	150.282	109.018
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>41.263</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>150.282</u>	<u>150.281</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-75.903	-64.217
Årets afskrivninger	<u>-22.484</u>	<u>-11.687</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-98.387</u>	<u>-75.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>51.895</u>	<u>74.377</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	36.000	36.000
Tilgang i årets løb	<u>250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>36.250</u>	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>36.250</u>	<u>36.000</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>25.470</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>25.470</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>25.470</u>
	<u>0</u>	<u>25.470</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM. Holding Aps, CVR-nr. 38693867 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Rosendal Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-651515734111

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-04-26 08:23:40Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-04-26 10:14:23Z

NEM ID 

Martin Rosendal Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-651515734111

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-04-28 10:58:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DQ00L-EIMNI-I28LE-M3F4S-4347L-FD031

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>